



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	961 093 538
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	EGERSUND TRÅL AS
Forretningsadresse:	Svanavågeveien 30 4374 EGERSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bdo AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	208 033 308	207 936 096
Annen driftsinntekt		5 684 855	8 397 321
Sum inntekter		213 718 163	216 333 417
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-1 461 177	4 382 579
Varekostnad	2, 3	106 854 699	96 577 064
Lønnskostnad	4	46 377 049	47 910 022
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 536 101	2 418 700
Annen driftskostnad	4, 6	26 218 299	26 149 611
Sum kostnader		180 524 971	177 437 976
Driftsresultat		33 193 193	38 895 442
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	1 298 770	
Annen renteinntekt		311 851	908 993
Sum finansinntekter		1 610 621	908 993
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	629 203	
Annen rentekostnad		221 954	959 166
Annen finanskostnad	7	1 780 680	378 552
Sum finanskostnader		2 631 836	1 337 718
Netto finans	8	-1 021 215	-428 725
Resultat før skattekostnad		32 171 977	38 466 717
Skattekostnad på resultat	9	7 037 427	8 448 186
Årsresultat	10	25 134 550	30 018 531
Årsresultat etter minoritetsinteresser		25 134 550	30 018 531



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		25 134 550	30 018 531
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		18 694 199	32 454 471
Overført fra/avsatt til annen egenkapital		6 440 351	-2 435 940
Sum overføringer og disponeringer		25 134 550	30 018 531



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5	3 192 800	3 756 600
Utsatt skattefordel	9	1 482 101	1 393 942
Goodwill	5		
Sum immaterielle eiendeler		4 674 901	5 150 542
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5, 11, 12	3 424 691	4 778 330
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 11, 12	2 135 201	2 095 753
Sum varige driftsmidler	5	5 559 892	6 874 083
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	13	15 442 902	15 442 902
Investering i annet foretak i samme konsern	13		
Investeringer i tilknyttet selskap	13	15 700 200	15 700 200
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2	1 200 000	
Andre langsiktige fordringer	2		
Sum finansielle anleggsmidler		32 343 102	31 143 102
Sum anleggsmidler		42 577 894	43 167 727
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 11	69 473 772	65 604 052
Sum varer		69 473 772	65 604 052
Fordringer			
Kundefordringer	2, 11, 14	35 571 267	44 824 256
Fordringer på selskap i samme konsern	2, 11	9 815 948	18 609 162



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Andre kortsiktige fordringer	2	1 297 847	1 350 025
Sum fordringer		46 685 063	64 783 443
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	13		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	1 059 282	1 325 651
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 059 282	1 325 651
Sum omløpsmidler		117 218 117	131 713 146
SUM EIENDELER		159 796 011	174 880 873

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	16	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	16		
Overkurs		705 691	705 691
Annen innskutt egenkapital		10 105 362	10 105 362
Sum innskutt egenkapital		11 811 053	11 811 053

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		83 675 097	77 234 746
Sum opptjent egenkapital		83 675 097	77 234 746

Sum egenkapital	10	95 486 150	89 045 799
------------------------	----	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Øvrig langsiktig gjeld	12	2 975 304	4 144 409
Sum annen langsiktig gjeld		2 975 304	4 144 409



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum langsiktig gjeld		2 975 304	4 144 409
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Leverandørgjeld	2	13 402 454	16 675 640
Betalbar skatt	9	1 852 864	24 587
Skyldig offentlige avgifter		7 317 270	8 689 031
Kortsiktig konserngjeld	2	23 966 921	41 608 296
Annen kortsiktig gjeld		14 795 048	14 693 110
Sum kortsiktig gjeld		61 334 557	81 690 665
Sum gjeld		64 309 861	85 835 074
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		159 796 011	174 880 873



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 588637

Enheten

Organisasjonsnummer: 961 093 538
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EGERSTUND TRÅL AS
Forretningsadresse: Svanavågveien 30
4374 EGERSTUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bdo AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.06.2025



Organisasjonsnr: 961 093 538
EGERSUND TRÅL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	208 033 308	207 936 096
Annen driftsinntekt		5 684 855	8 397 321
Sum inntekter		213 718 163	216 333 417
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-1 461 177	4 382 579
Varekostnad	2, 3	106 854 699	96 577 064
Lønnskostnad	4	46 377 049	47 910 022
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 536 101	2 418 700
Annen driftskostnad	4, 6	26 218 299	26 149 611
Sum kostnader		180 524 971	177 437 976
Driftsresultat		33 193 193	38 895 442
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	1 298 770	
Annen renteinntekt		311 851	908 993
Sum finansinntekter		1 610 621	908 993
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	629 203	
Annen rentekostnad		221 954	959 166
Annen finanskostnad	7	1 780 680	378 552
Sum finanskostnader		2 631 836	1 337 718
Netto finans	8	-1 021 215	-428 725
Resultat før skattekostnad		32 171 977	38 466 717
Skattekostnad på resultat	9	7 037 427	8 448 186
Årsresultat	10	25 134 550	30 018 531
Årsresultat etter minoritetsinteresser		25 134 550	30 018 531
Totalresultat		25 134 550	30 018 531
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		18 694 199	32 454 471
Overført fra/avsatt til annen egenkapital		6 440 351	-2 435 940



Sum overføringer og
disponeringer

25 134 550

30 018 531



Organisasjonsnr: 961 093 538
EGERSUND TRÅL AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utvikling	5	3 192 800	3 756 600
Utsatt skattefordel	9	1 482 101	1 393 942
Goodwill	5		
Sum immaterielle eiendeler		4 674 901	5 150 542

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5, 11, 12	3 424 691	4 778 330
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 11, 12	2 135 201	2 095 753
Sum varige driftsmidler	5	5 559 892	6 874 083

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	13	15 442 902	15 442 902
Investering i annet foretak i samme konsern	13		
Investeringer i tilknyttet selskap	13	15 700 200	15 700 200
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2	1 200 000	
Andre langsiktige fordringer	2		
Sum finansielle anleggsmidler		32 343 102	31 143 102

Sum anleggsmidler

42 577 894 **43 167 727**

Omløpsmidler

Varer

Lager av varer og annen beholdning	3, 11	69 473 772	65 604 052
Sum varer		69 473 772	65 604 052

Fordringer

Kundefordringer	2, 11, 14	35 571 267	44 824 256
Fordringer på selskap i samme konsern	2, 11	9 815 948	18 609 162
Andre kortsiktige fordringer	2	1 297 847	1 350 025
Sum fordringer		46 685 063	64 783 443

Investeringer



Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	13		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	15	1 059 282	1 325 651
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 059 282	1 325 651
Sum omløpsmidler		117 218 117	131 713 146
SUM EIENDELER		159 796 011	174 880 873
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	16		
Overkurs		705 691	705 691
Annen innskutt egenkapital		10 105 362	10 105 362
Sum innskutt egenkapital		11 811 053	11 811 053
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		83 675 097	77 234 746
Sum opptjent egenkapital		83 675 097	77 234 746
Sum egenkapital	10	95 486 150	89 045 799
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Øvrig langsiktig gjeld	12	2 975 304	4 144 409
Sum annen langsiktig gjeld		2 975 304	4 144 409
Sum langsiktig gjeld		2 975 304	4 144 409
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Leverandørgjeld	2	13 402 454	16 675 640
Betalbar skatt	9	1 852 864	24 587
Skyldig offentlige avgifter		7 317 270	8 689 031
Kortsiktig konserngjeld	2	23 966 921	41 608 296
Annen kortsiktig gjeld		14 795 048	14 693 110
Sum kortsiktig gjeld		61 334 557	81 690 665
Sum gjeld		64 309 861	85 835 074
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		159 796 011	174 880 873



Organisasjonsnr: 961 093 538
EGERSUND TRÅL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
45.50

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2024 Egersund Trål AS

Organisasjonsnr: 961 093 538



Resultatregnskap

Egersund Trål AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	208 033 308	207 936 096
Annen driftsinntekt		5 684 855	8 397 321
Sum driftsinntekter		213 718 163	216 333 417
Varekostnad	2, 3	106 854 699	96 577 064
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-1 461 177	4 382 579
Lønnskostnad	4	46 377 049	47 910 022
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 536 101	2 418 700
Annen driftskostnad	4, 6	26 218 299	26 149 611
Sum driftskostnader		180 524 971	177 437 976
Driftsresultat		33 193 193	38 895 442
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	1 298 770	0
Annen renteinntekt		311 851	908 993
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	629 203	0
Annen rentekostnad		221 954	959 166
Annen finanskostnad	7	1 780 680	378 552
Resultat av finansposter	8	-1 021 215	-428 725
Resultat før skattekostnad		32 171 977	38 466 717
Skattekostnad på resultat	9	7 037 427	8 448 186
Årsresultat	10	25 134 550	30 018 531
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		18 694 199	32 454 471
Overført fra/avsatt til annen egenkapital		6 440 351	-2 435 940
Sum overføringer		25 134 550	30 018 531



Balanse Egersund Trål AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utvikling	5	3 192 800	3 756 600
Utsatt skattefordel	9	1 482 101	1 393 942
Sum immaterielle eiendeler		4 674 901	5 150 542
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	5, 11, 12	3 424 691	4 778 330
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 11, 12	2 135 201	2 095 753
Sum varige driftsmidler	5	5 559 892	6 874 083
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	13	15 442 902	15 442 902
Investeringer i tilknyttet selskap	13	15 700 200	15 700 200
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2	1 200 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		32 343 102	31 143 102
Sum anleggsmidler		42 577 894	43 167 727
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 11	69 473 772	65 604 052
Sum varer		69 473 772	65 604 052
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	2, 11, 14	35 571 267	44 824 256
Fordringer på selskap i samme konsern	2, 11	9 815 948	18 609 162
Andre kortsiktige fordringer	2	1 297 847	1 350 025
Sum fordringer		46 685 063	64 783 443
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	1 059 282	1 325 651
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		1 059 282	1 325 651
Sum omløpsmidler		117 218 117	131 713 146
Sum eiendeler		159 796 011	174 880 873



Balanse Egersund Trål AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	16	1 000 000	1 000 000
Overkurs		705 691	705 691
Annen innskutt egenkapital		10 105 362	10 105 362
Sum innskutt egenkapital		11 811 053	11 811 053
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		83 675 097	77 234 746
Sum opptjent egenkapital		83 675 097	77 234 746
Sum egenkapital	10	95 486 150	89 045 799
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	12	2 975 304	4 144 409
Sum annen langsiktig gjeld		2 975 304	4 144 409
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	2	13 402 454	16 675 640
Betalbar skatt	9	1 852 864	24 587
Skyldig offentlige avgifter		7 317 270	8 689 031
Kortsiktig konserngjeld	2	23 966 921	41 608 296
Annen kortsiktig gjeld		14 795 048	14 693 110
Sum kortsiktig gjeld		61 334 557	81 690 665
Sum gjeld		64 309 861	85 835 074
Sum egenkapital og gjeld		159 796 011	174 880 873

Egersund, 29.04.2025
Styret i Egersund Trål AS

Jan Thore Hetland
Styremedlem

Jarle Mong
Styreleder/daglig leder



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Konsernregnskap

Egersund Trål AS eier alle aksjene i Egersund Trawl AS (DK). Egersund Group Fiskeri AS eier samtlige aksjer i Egersund Trål AS. Egersund Group AS eier alle aksjene i Egersund Group Fiskeri AS og selskapene i underkonsern konsolideres i morselskapets konsernregnskap. I tråd med unntaksbestemmelsen i regnskapsloven § 3-7 utarbeides det derfor ikke eget konsernregnskap for Egersund Trål AS.

Konsernregnskapet kan fås utlevert på Egersund Group AS sitt kontor i Svanavågen i Egersund. Egersund Group AS eies med 50 % av Hådyr AS og 50 % av Kontrazi AS.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Hvis leiekontrakten anses som finansiell balanseføres leide (leasede) driftsmidler med motposten som langsiktig gjeld. Noen av selskapets leasingkontrakter oppfyller de krav som stilles her og er følgelig balanseført. Disse leiekontraktene balanseføres til verdien av vederlaget i leieavtalen. Forpliktelsen inngår i posten øvrig langsiktig gjeld. Beregnede avskrivninger og renter inngår i hhv avskrivninger og annen rentekostnad.

Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Valuta

Pengeposter (fordringer, gjeld og bankinnskudd) i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs. I den grad det foretas sikringsforretninger, f.eks terminforretninger, vurderes den aktuelle pengeposten til sikringskurs.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen



Noter til regnskapet 2024

ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Forskning og utvikling

Det legges kontinuerlig ned ressurser i produktutvikling.

Utgifter til forskning balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Bedrifter som driver forskning og utvikling kan søke om å få godkjent forskningsprosjekt som gir rett til skattefradrag. Skattefradraget er i realiteten en tilskuddsordning, som skal administreres via skattesystemet. Regnskapsmessig behandling foretas i tråd med NRS vedr. offentlige tilskudd.

Investeringer i andre selskaper

Omløpsaksjer vurderes til det laveste av gjennomsnittlig kostpris og virkelig verdi. Andre aksjer er verdsatt til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, er det foretatt nedskrivning.

Investeringer i datterselskaper og andre foretak i samme konsern

Investeringer i datterselskaper og andre foretak i samme konsern vurderes etter kostmetoden og klassifiseres som finansielle anleggsmidler. Utbytte inntektsføres under finansposter. I den grad virkelig verdi er vesentlig lavere enn anskaffelseskost og ikke av forbigående karakter foretas nedskrivning til virkelig verdi.

Varebeholdning

Varebeholdningen er vurdert til den laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt. Kostprisen for tilvirkede varer er full tilvirkningskost som også inkluderer en andel av indirekte og faste kostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap

Pensjoner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti-reparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden.

Hendelser etter balansedagen

Det er ingen vesentlige hendelser etter balansedagen som har innvirkning på årsregnskapet for 2024.



Noter til regnskapet 2024

Sammenligningstall

Det er ingen endringer fra 2023 til 2024.

Note 1 Salgsinntekter

Omsetningen fordeler seg på følgende virksomhetsområder og geografisk marked:

Beløp i mnok	2024	2023
Salg av nye egenproduserte fiskeredskaper/div varer, Norge	135,3	106,1
Salg av nye egenproduserte fiskeredskaper/div. varer, Utland	49,9	81,7
Reperasjon/ vedlikehold fiskeredskaper/div. varer, Norge	22,9	17,5
Reperasjon /vedlikehold fiskeredskaper/div. varer, Utland	2,2	2,7
Annen driftsinntekt	3,3	8,4
Sum	214	216

Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre Fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	1 389 083	2 386 552	9 815 948	18 609 162
Tilknyttet selskap	0	0	1 200 000	0
Sum	1 389 083	2 386 552	11 015 948	18 609 162

	Leverandør gjeld		Langsiktig gjeld		Kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	1 346 565	1 056 863			23 966 921	41 608 296
Sum	1 346 565	1 056 863	0	0	23 966 921	41 608 296

Selskapets transaksjoner med nærstående parter

2024

Renteinntekter:

Renteinntekter konsernselskap 1 298 770

Rentekostnader:

Rentekostnader konsernselskap 629 203

Salgsinntekter og varekjøp

Kr. 6,2 mill eller ca. 3 % av selskapets omsetning er omsetning innenfor samme konsern. Internt varekjøp fra selskap i samme konsern utgjør kr. 6 mill dvs ca. 5 % av selskapets totale varekjøp.



Noter til regnskapet 2024

Note 3 Varer

	2024	2023
Råmaterialer	60 187 194	57 778 651
Varer i arbeid	4 090 610	2 718 549
Ferdigvarer	5 195 968	5 106 852
Sum netto varelager	69 473 772	65 604 052
Varekostnad totalt i perioden	105 374 946	100 952 265
Varekostnad	2024	2023
Varekjøp	106 836 123	96 577 064
Beholdningsendring varer u.tilv og ferdigvarer	-1 461 177	4 382 579
Sum	105 374 946	100 959 643

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	38 486 189	38 998 932
Arbeidsgiveravgift	5 259 074	6 161 273
Pensjonskostnader	1 410 855	1 493 661
Andre ytelser	1 220 931	1 256 155
Sum	46 377 049	47 910 022
Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	46	54
Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn utbetalt i Egersund Management AS	1 735 101	0
Styreonorar	0	30 000
Annen godtgjørelse	1 952	0
Sum	1 737 053	30 000

Daglig leder får lønn/godtgjørelse gjennom Egersund Management AS.

Daglig leder er med i bonusordning som er delvis avhengig av konsernets resultat. Ut over dette er det ingen avtaler om overskuddsdeling, opsjoner og lignende fordel for daglig leder eller leder av selskapets styre. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 239 038,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	192 650
Andre tjenester	46 388
Sum honorar til revisor	239 038



Noter til regnskapet 2024

Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner / Anlegg	Driftsløsøre / Inventar	Påkostn. leide lokaler
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	16 094 023	7 023 346	1 537 367
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	268 457	389 653	
= Anskaffelseskost 31.12.24	16 362 480	7 412 999	1 537 367
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	12 937 790	5 277 799	1 537 367
= Bokført verdi 31.12.24	3 424 690	2 135 200	0
Årets ordinære avskrivninger	1 622 096	350 205	
Økonomisk levetid	5-7 år	3-15 år	5-10 år

	Goodwill	Forskning og utvikling	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	1 300 000	5 638 000	31 592 735
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			658 110
= Anskaffelseskost 31.12.24	1 300 000	5 638 000	32 250 845
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	1 300 000	2 445 200	23 498 155
= Bokført verdi 31.12.24	0	3 192 800	8 752 690
Årets ordinære avskrivninger		563 800	2 536 101
Økonomisk levetid	5 år	10 år	

Note 6 Leieforhold

Selskapet driver sin hovedvirksomhet fra leide lokaler som eies av søsterselskapet Sørvest Holding AS. Kostnadsført leie var i 2023 kr. 4 989 283 2 og i år 2024 kr. 5 224 456. I tilknytning til avdelingen på Hvaler er det i 2023 kostnadsført leie på kr. 803 568 og i 2024 på kr. 830 086. På Austevoll er det kostnadsført leie på kr. 3 745 679 i 2023 og 3 967 616 i 2024 til Egersund Group Eiendom AS. Selskapet har ingen andre leiekontrakter av vesentlig karakter.

Note 7 Valutaposter

Selskapets valutagevinster og valutatap presenteres netto i regnskapet. I 2024 hadde selskapet en netto tap på kr. 1 780 680 og kr 378 552 i 2023. Valutatap presenteres under annen finanskostnad. Valutagevinst presenteres under annen finansinntekt.

Note 8 Finansiell Markedsrisiko

Egersund Trål AS benytter seg i liten grad av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Selskapet har lav ekstern gjeld, således er renterisiko minimal.

Valutarisiko

Endringer i valutakurser innebærer direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet.

Prisrisiko

Risiko for svingninger i råvarepriser sikres delvis gjennom forholdsvis lange kjøpsavtaler. Selskapet er utsatt for normal markedsrisiko til svingninger på priser på de varene som selskapet omsetter.



Noter til regnskapet 2024

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	7 125 586	9 178 412
Endring i utsatt skattefordel	-88 159	-730 226
Skattekostnad ordinært resultat	7 037 427	8 448 186
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	32 171 977	38 466 717
Permanente forskjeller	-183 674	-65 870
Endring i midlertidige forskjeller	400 726	3 319 209
Avgitt konsernbidrag	-23 966 921	-41 608 296
Skattepliktig inntekt	8 422 108	111 760
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	7 125 587	9 178 412
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-5 272 723	-9 153 825
Sum betalbar skatt i balansen	1 852 864	24 587

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-728 588	-726 474	2 114
Varebeholdning	-1 167 578	-902 753	264 825
Fordringer	-1 537 044	-1 449 243	87 801
Balanseførte leieavtaler	-303 613	-257 627	45 986
Avsetninger mv	-3 000 000	-3 000 000	0
Sum	-6 736 823	-6 336 097	400 726
Grunnlag for utsatt skattefordel	-6 736 823	-6 336 097	400 726
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 482 101	-1 393 941	88 160

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	1 000 000	705 691	10 105 362	77 234 746	89 045 799
Årets resultat				25 134 550	25 134 550
Konsernbidrag avgitt				-18 694 199	-18 694 199
Pr 31.12.2024	1 000 000	705 691	10 105 362	83 675 097	95 486 150



Noter til regnskapet 2024

Note 11 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år	1 200 000	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2024	2023
Til gode på konsernkonto (nettoført)	9 815 948	18 609 162
Trukket på konsernkonto (nettoført)		
Sum	9 815 948	18 609 162

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2024	2023
Driftsløsøre, inventar og utstyr	5 559 892	6 874 083
Lager av varer og annen beholdning	69 473 772	65 604 052
Kundefordringer	35 571 267	44 824 256
Sum	110 604 931	117 302 391

Selskapet deltar i konsernkontoordning med morselskapet Egersund Group AS som hovedeier overfor konsernets bankforbindelse. Deltakende selskap i konsernkontoavtalen har solidaransvar overfor banken hvor eiendeler i datterselskapene er stilt som sikkerhet.

Mellomværende mellom innehaver av hovedkontoen og de andre konsernselskapene utgjør et låneforhold mellom selskapene og er presentert som kortsiktig konsernfordring i Egersund Trål AS.

Note 12 Finansiell leasing

I posten øvrig langsiktig gjeld inngår kr. 2 975 304 i leasing-forpliktelse, som er sikret i eiendomsrett i leasede driftsmidler, bokført verdi kr. 2 671 691. Leasingperioden er 7 år.

Note 13 Datterselskap / Tilknyttet selskap

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi inkl. avgitt konsernbidrag.	2024 egenkapital	2024 resultat
Datterselskap:						
Egersund Trawl DK	Danmark	100%	15 442 902	15 442 902	24 044 957	23 104
Sum			15 442 902	15 442 902		
Selskap TS:						
Egersund & Mustad Havservice AS	Norge	50%	15 700 200	15 700 200	20 736 550	-7 281 123
Sum			15 700 200	15 700 200		



Noter til regnskapet 2024

Note 14 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	37 371 267	46 624 256
Avsetning til tap	1 800 000	1 800 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	35 571 267	44 824 256
Endring i avsetning til tap	0	1 250 000
Realiserte tap	1 401	730 322
Sum resultatførte tap på krav	1 401	1 980 322

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 15 Bankinnskudd

	2024	2023
Bundne skattetrekkmidler	1 003 683	1 304 162

Note 16 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Egersund Trål AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 500	400,0	1 000 000
Sum	2 500		1 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Egersund Group Fiskeri AS	2 500	100,0	100,0

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.



Årsregnskap 2024 Egersund Trål AS

Organisasjonsnr: 961 093 538



Resultatregnskap

Egersund Trål AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	208 033 308	207 936 096
Annen driftsinntekt		5 684 855	8 397 321
Sum driftsinntekter		213 718 163	216 333 417
Varekostnad	2, 3	106 854 699	96 577 064
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-1 461 177	4 382 579
Lønnskostnad	4	46 377 049	47 910 022
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 536 101	2 418 700
Annen driftskostnad	4, 6	26 218 299	26 149 611
Sum driftskostnader		180 524 971	177 437 976
Driftsresultat		33 193 193	38 895 442
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	1 298 770	0
Annen renteinntekt		311 851	908 993
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	629 203	0
Annen rentekostnad		221 954	959 166
Annen finanskostnad	7	1 780 680	378 552
Resultat av finansposter	8	-1 021 215	-428 725
Resultat før skattekostnad		32 171 977	38 466 717
Skattekostnad på resultat	9	7 037 427	8 448 186
Årsresultat	10	25 134 550	30 018 531
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		18 694 199	32 454 471
Overført fra/avsatt til annen egenkapital		6 440 351	-2 435 940
Sum overføringer		25 134 550	30 018 531



Balanse Egersund Trål AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utvikling	5	3 192 800	3 756 600
Utsatt skattefordel	9	1 482 101	1 393 942
Sum immaterielle eiendeler		<u>4 674 901</u>	<u>5 150 542</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	5, 11, 12	3 424 691	4 778 330
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 11, 12	2 135 201	2 095 753
Sum varige driftsmidler	5	<u>5 559 892</u>	<u>6 874 083</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	13	15 442 902	15 442 902
Investeringer i tilknyttet selskap	13	15 700 200	15 700 200
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2	1 200 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		<u>32 343 102</u>	<u>31 143 102</u>
Sum anleggsmidler		<u>42 577 894</u>	<u>43 167 727</u>
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 11	69 473 772	65 604 052
Sum varer		<u>69 473 772</u>	<u>65 604 052</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	2, 11, 14	35 571 267	44 824 256
Fordringer på selskap i samme konsern	2, 11	9 815 948	18 609 162
Andre kortsiktige fordringer	2	1 297 847	1 350 025
Sum fordringer		<u>46 685 063</u>	<u>64 783 443</u>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	1 059 282	1 325 651
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>1 059 282</u>	<u>1 325 651</u>
Sum omløpsmidler		<u>117 218 117</u>	<u>131 713 146</u>
Sum eiendeler		<u>159 796 011</u>	<u>174 880 873</u>



Balanse
Egersund Trål AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	16	1 000 000	1 000 000
Overkurs		705 691	705 691
Annen innskutt egenkapital		10 105 362	10 105 362
Sum innskutt egenkapital		11 811 053	11 811 053
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		83 675 097	77 234 746
Sum opptjent egenkapital		83 675 097	77 234 746
Sum egenkapital	10	95 486 150	89 045 799
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	12	2 975 304	4 144 409
Sum annen langsiktig gjeld		2 975 304	4 144 409
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	2	13 402 454	16 675 640
Betalbar skatt	9	1 852 864	24 587
Skyldig offentlige avgifter		7 317 270	8 689 031
Kortsiktig konserngjeld	2	23 966 921	41 608 296
Annen kortsiktig gjeld		14 795 048	14 693 110
Sum kortsiktig gjeld		61 334 557	81 690 665
Sum gjeld		64 309 861	85 835 074
Sum egenkapital og gjeld		159 796 011	174 880 873

Egersund, 29.04.2025
Styret i Egersund Trål AS

Jan Thore Hetland
Styremedlem

Jarle Mong
Styreleder/daglig leder



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Konsernregnskap

Egersund Trål AS eier alle aksjene i Egersund Trawl AS (DK). Egersund Group Fiskeri AS eier samtlige aksjer i Egersund Trål AS. Egersund Group AS eier alle aksjene i Egersund Group Fiskeri AS og selskapene i underkonsern konsolideres i morselskapets konsernregnskap. I tråd med unntaksbestemmelsen i regnskapsloven § 3-7 utarbeides det derfor ikke eget konsernregnskap for Egersund Trål AS.

Konsernregnskapet kan fås utlevert på Egersund Group AS sitt kontor i Svanavågen i Egersund. Egersund Group AS eies med 50 % av Hådyr AS og 50 % av Kontrazi AS.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Hvis leiekontrakten anses som finansiell balanseføres leide (leasede) driftsmidler med motposten som langsiktig gjeld. Noen av selskapets leasingkontrakter oppfyller de krav som stilles her og er følgelig balanseført. Disse leiekontraktene balanseføres til verdien av vederlaget i leieavtalen. Forpliktelsen inngår i posten øvrig langsiktig gjeld. Beregnede avskrivninger og renter inngår i hhv avskrivninger og annen rentekostnad.

Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Valuta

Pengeposter (fordringer, gjeld og bankinnskudd) i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs. I den grad det foretas sikringsforretninger, f.eks terminforretninger, vurderes den aktuelle pengeposten til sikringskurs.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen



Noter til regnskapet 2024

ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Forskning og utvikling

Det legges kontinuerlig ned ressurser i produktutvikling. Utgifter til forskning balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Bedrifter som driver forskning og utvikling kan søke om å få godkjent forskningsprosjekt som gir rett til skattefradrag. Skattefradraget er i realiteten en tilskuddsordning, som skal administreres via skattesystemet. Regnskapsmessig behandling foretas i tråd med NRS vedr. offentlige tilskudd.

Investeringer i andre selskaper

Omløpsaksjer vurderes til laveste av gjennomsnittlig kostpris og virkelig verdi. Andre aksjer er verdsatt til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, er det foretatt nedskrivning.

Investeringer i datterselskaper og andre foretak i samme konsern

Investeringer i datterselskaper og andre foretak i samme konsern vurderes etter kostmetoden og klassifiseres som finansielle anleggsmidler. Utbytte inntektsføres under finansposter. I den grad virkelig verdi er vesentlig lavere enn anskaffelseskost og ikke av forbigående karakter foretas nedskrivning til virkelig verdi.

Varebeholdning

Varebeholdningen er vurdert til den laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt. Kostprisen for tilvirkede varer er full tilvirkningskost som også inkluderer en andel av indirekte og faste kostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap

Pensjoner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden.

Hendelser etter balansedagen

Det er ingen vesentlige hendelser etter balansedagen som har innvirkning på årsregnskapet for 2024.



Noter til regnskapet 2024

Sammenligningstall

Det er ingen endringer fra 2023 til 2024.

Note 1 Salgsinntekter

Omsetningen fordeler seg på følgende virksomhetsområder og geografisk marked:

Beløp i mnok	2024	2023
Salg av nye egenproduserte fiskeredskaper/div varer, Norge	135,3	106,1
Salg av nye egenproduserte fiskeredskaper/div. varer, Utland	49,9	81,7
Reperasjon/ vedlikehold fiskeredskaper/div. varer, Norge	22,9	17,5
Reperasjon /vedlikehold fiskeredskaper/div. varer, Utland	2,2	2,7
Annen driftsinntekt	3,3	8,4
Sum	214	216

Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre Fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	1 389 083	2 386 552	9 815 948	18 609 162
Tilknyttet selskap	0	0	1 200 000	0
Sum	1 389 083	2 386 552	11 015 948	18 609 162

	Leverandør gjeld		Langsiktig gjeld		Kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	1 346 565	1 056 863			23 966 921	41 608 296
Sum	1 346 565	1 056 863	0	0	23 966 921	41 608 296

Selskapets transaksjoner med nærstående parter

2024

Renteinntekter:	
Renteinntekter konsernselskap	1 298 770
Rentekostnader:	
Rentekostnader konsernselskap	629 203

Salgsinntekter og varekjøp

Kr. 6,2 mill eller ca. 3 % av selskapets omsetning er omsetning innenfor samme konsern. Internt varekjøp fra selskap i samme konsern utgjør kr. 6 mill dvs ca. 5 % av selskapets totale varekjøp.



Noter til regnskapet 2024

Note 3 Varer

	2024	2023
Råmaterialer	60 187 194	57 778 651
Varer i arbeid	4 090 610	2 718 549
Ferdigvarer	5 195 968	5 106 852
Sum netto varelager	69 473 772	65 604 052
Varekostnad totalt i perioden	105 374 946	100 952 265
Varekostnad		
	2024	2023
Varekjøp	106 836 123	96 577 064
Beholdningsendring varer u.tilv og ferdigvarer	-1 461 177	4 382 579
Sum	105 374 946	100 959 643

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

<u>Lønnskostnader</u>	2024	2023
Lønninger	38 486 189	38 998 932
Arbeidsgiveravgift	5 259 074	6 161 273
Pensjonskostnader	1 410 855	1 493 661
Andre ytelser	1 220 931	1 256 155
Sum	46 377 049	47 910 022
Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	46	54
Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn utbetalt i Egersund Management AS	1 735 101	0
Styrehonorar	0	30 000
Annen godtgjørelse	1 952	0
Sum	1 737 053	30 000

Daglig leder får lønn/godtgjørelse gjennom Egersund Management AS.

Daglig leder er med i bonusordning som er delvis avhengig av konsernets resultat. Ut over dette er det ingen avtaler om overskuddsdeling, opsjoner og lignende fordel for daglig leder eller leder av selskapets styre. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 239 038,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	192 650
Andre tjenester	46 388
Sum honorar til revisor	239 038



Noter til regnskapet 2024

Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner / Anlegg	Driftsløsøre / Inventar	Påkostn. leide lokaler
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	16 094 023	7 023 346	1 537 367
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	268 457	389 653	
= Anskaffelseskost 31.12.24	16 362 480	7 412 999	1 537 367
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	12 937 790	5 277 799	1 537 367
= Bokført verdi 31.12.24	3 424 690	2 135 200	0
Årets ordinære avskrivninger	1 622 096	350 205	
Økonomisk levetid	5-7 år	3-15 år	5-10 år

	Goodwill	Forskning og utvikling	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	1 300 000	5 638 000	31 592 735
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			658 110
= Anskaffelseskost 31.12.24	1 300 000	5 638 000	32 250 845
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	1 300 000	2 445 200	23 498 155
= Bokført verdi 31.12.24	0	3 192 800	8 752 690
Årets ordinære avskrivninger		563 800	2 536 101
Økonomisk levetid	5 år	10 år	

Note 6 Leieforhold

Selskapet driver sin hovedvirksomhet fra leide lokaler som eies av søsterselskapet Sørvest Holding AS. Kostnadsført leie var i 2023 kr. 4 989 283 2 og i år 2024 kr. 5 224 456. I tilknytning til avdelingen på Hvaler er det i 2023 kostnadsført leie på kr. 803 568 og i 2024 på kr. 830 086. På Austevoll er det kostnadsført leie på kr. 3 745 679 i 2023 og 3 967 616 i 2024 til Egersund Group Eiendom AS. Selskapet har ingen andre leiekontrakter av vesentlig karakter.

Note 7 Valutaposter

Selskapets valutagevinster og valutatap presenteres netto i regnskapet. I 2024 hadde selskapet en netto tap på kr. 1 780 680 og kr 378 552 i 2023. Valutatap presenteres under annen finanskostnad. Valutagevinst presenteres under annen finansinntekt.

Note 8 Finansiell Markedsrisiko

Egersund Trål AS benytter seg i liten grad av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Selskapet har lav ekstern gjeld, således er renterisiko minimal.

Valutarisiko

Endringer i valutakurser innebærer direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet.

Prisrisiko

Risiko for svingninger i råvarepriser sikres delvis gjennom forholdsvis lange kjøpsavtaler. Selskapet er utsatt for normal markedsrisiko til svingninger på priser på de varene som selskapet omsetter.



Noter til regnskapet 2024

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	7 125 586	9 178 412
Endring i utsatt skattefordel	-88 159	-730 226
Skattekostnad ordinært resultat	7 037 427	8 448 186
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	32 171 977	38 466 717
Permanente forskjeller	-183 674	-65 870
Endring i midlertidige forskjeller	400 726	3 319 209
Avgitt konsernbidrag	-23 966 921	-41 608 296
Skattepliktig inntekt	8 422 108	111 760
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	7 125 587	9 178 412
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-5 272 723	-9 153 825
Sum betalbar skatt i balansen	1 852 864	24 587

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-728 588	-726 474	2 114
Varebeholdning	-1 167 578	-902 753	264 825
Fordringer	-1 537 044	-1 449 243	87 801
Balanseførte leieavtaler	-303 613	-257 627	45 986
Avsetninger mv	-3 000 000	-3 000 000	0
Sum	-6 736 823	-6 336 097	400 726
Grunnlag for utsatt skattefordel	-6 736 823	-6 336 097	400 726
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 482 101	-1 393 941	88 160

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	1 000 000	705 691	10 105 362	77 234 746	89 045 799
Årets resultat				25 134 550	25 134 550
Konsernbidrag avgitt				-18 694 199	-18 694 199
Pr 31.12.2024	1 000 000	705 691	10 105 362	83 675 097	95 486 150



Noter til regnskapet 2024

Note 11 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år	1 200 000	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2024	2023
Til gode på konsernkonto (nettoført)	9 815 948	18 609 162
Trukket på konsernkonto (nettoført)		
Sum	9 815 948	18 609 162

	2024	2023
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Driftsløsøre, inventar og utstyr	5 559 892	6 874 083
Lager av varer og annen beholdning	69 473 772	65 604 052
Kundefordringer	35 571 267	44 824 256
Sum	110 604 931	117 302 391

Selskapet deltar i konsernkontoordning med morselskapet Egersund Group AS som hovedeier overfor konsernets bankforbindelse. Deltakende selskap i konsernkontoavtalen har solidaransvar overfor banken hvor eiendeler i datterselskapene er stilt som sikkerhet.

Mellomværende mellom innehaver av hovedkontoen og de andre konsernselskapene utgjør et låneforhold mellom selskapene og er presentert som kortsiktig konsernfordring i Egersund Trål AS.

Note 12 Finansiell leasing

I posten øvrig langsiktig gjeld inngår kr. 2 975 304 i leasing-forpliktelse, som er sikret i eiendomsrett i leasede driftsmidler, bokført verdi kr. 2 671 691. Leasingperioden er 7 år.

Note 13 Datterselskap / Tilknyttet selskap

	Kontor-kommune	Eier-andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi inkl. avgitt konsernbidrag.	2024 egenkapital	2024 resultat
Datterselskap:						
Egersund Trawl DK	Danmark	100%	15 442 902	15 442 902	24 044 957	23 104
Sum			15 442 902	15 442 902		
Selskap TS:						
Egersund & Mustad Havservice AS	Norge	50%	15 700 200	15 700 200	20 736 550	-7 281 123
Sum			15 700 200	15 700 200		



Noter til regnskapet 2024

Note 14 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	37 371 267	46 624 256
Avsetning til tap	1 800 000	1 800 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	35 571 267	44 824 256
Endring i avsetning til tap	0	1 250 000
Realiserte tap	1 401	730 322
Sum resultatførte tap på krav	1 401	1 980 322

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 15 Bankinnskudd

	2024	2023
Bundne skattetreksmidler	1 003 683	1 304 162

Note 16 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Egersund Trål AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 500	400,0	1 000 000
Sum	2 500		1 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Egersund Group Fiskeri AS	2 500	100,0	100,0

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.



Kontantstrømoppstilling Egersund Trål AS

(tall i 1000)

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	32 172	38 467
- Periodens betalte skatt	-25	-2 550
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	-61
+ Ordinære avskrivninger	2 536	2 419
+ Nedskrivning anleggsmidler		
+/- Endring i varelager	-3 870	3 417
+/- Endring i kundefordringer	9 253	8 728
+/- Endring i leverandørgjeld	-3 274	779
+/- Endring i andre tidsavgrensninger	-1 217	3 581
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>35 575</u>	<u>54 780</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-658	-1 262
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	-11 000
+ Innbetalinger vedr. langsiktige fordringer	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktivitet	<u>-658</u>	<u>-12 262</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+/- Endring gjeld/fordring konsernselskap	7 593	-22 923
+/- Endring av langsiktig gjeld	-1 169	-1 067
- Utbetaling ved nedbetaling av kortsiktig gjeld (netto)	0	0
+/- Netto endring i kassekreditt	0	0
+ Innbetaling av konsernbidrag	0	0
- Utbetaling av konsernbidrag	-41 608	-19 400
- Utbetalinger av utbytte	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-35 184</u>	<u>-43 390</u>
+/- Effekt av valutakursendringer		
=Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-267	-872
+ Beh. av kont. og kontantekv. ved periodense begynnelse	1 326	2 198
= Beh. av kont. og kontantekv. ved periodense slutt	<u>1 059</u>	<u>1 326</u>

Egersund Trål AS, orgnr. 961 093 538



Kontantstrømoppstilling Egersund Trål AS

(tall i 1000)

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	32 172	38 467
- Periodens betalte skatt	-25	-2 550
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	-61
+ Ordinære avskrivninger	2 536	2 419
+ Nedskrivning anleggsmidler		
+/- Endring i varelager	-3 870	3 417
+/- Endring i kundefordringer	9 253	8 728
+/- Endring i leverandørgjeld	-3 274	779
+/- Endring i andre tidsavgrensninger	-1 217	3 581
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>35 575</u>	<u>54 780</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-658	-1 262
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	-11 000
+ Innbetalinger vedr. langsiktige fordringer	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktivitet	<u>-658</u>	<u>-12 262</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+/- Endring gjeld/fordring konsernselskap	7 593	-22 923
+/- Endring av langsiktig gjeld	-1 169	-1 067
- Utbetaling ved nedbetaling av kortsiktig gjeld (netto)	0	0
+/- Netto endring i kassekreditt	0	0
+ Innbetaling av konsernbidrag	0	0
- Utbetaling av konsernbidrag	-41 608	-19 400
- Utbetalinger av utbytte	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-35 184</u>	<u>-43 390</u>
+/- Effekt av valutakursendringer		
=Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-267	-872
+ Beh. av kont. og kontantekv. ved periodense begynnelse	1 326	2 198
= Beh. av kont. og kontantekv. ved periodense slutt	<u>1 059</u>	<u>1 326</u>

Egersund Trål AS, orgnr. 961 093 538



EGERSUND TRÅL AS
Svanavågveien 30
4374 Egersund
Tel: +47 51 46 29 00
Fax: +47 51 46 29 01
www.egersundgroup.no

ÅRSBERETNING 2024 EGERSUND TRÅL AS

VIRKSOMHETENS ART

Egersund Trål AS produserer og selger hovedsakelig fiskeriredskaper, men leverer også litt utstyr/redskaper til annen industri.

Selskapet er lokalisert i Egersund kommune i Norge, men har også avdelinger på Hvaler og Austevoll.

FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter å ha avlagt årsoppgjøret under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for dette ligger historiske tall og egenkapital, samt positivt resultatbudsjett for 2025. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Sykefraværet i selskapet var på 6,6% av total arbeidstid i selskapet, mot 3,7% forrige år. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskade. Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Økning i langtidsfravær skyldes hovedsakelig fravær ifm planlagte operasjoner.

I mars 2025 var det en alvorlig arbeidsulykke ved selskapets lokalitet i Egersund, hvor en ansatt ble påført alvorlige skader ifm en arbeidsoperasjon. Hendelsen / hendelsesforløpet er grundig undersøkt, og vi har gjennomgått og forbedret våre rutiner på dette området i lys av det som skjedde. Sikkerheten til våre ansatte har høy prioritet. Arbeidstilsynet er varslet i henhold til gjeldende regelverk og de har gjennomført tilsyn ved bedriften og vi har besvart spørsmål og levert etterspurt dokumentasjon. Status pt er at vi venter på endelig tilbakemelding / rapport fra dem. Vi følger opp hendelsen, og vedkommende som ble skadet, på best mulig måte.

LIKESTILLING / DISKRIMINERING

På bakgrunn av en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier i selskapet mener styret at det er likestilling mellom kjønnene og har derfor ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Selskapet har heller ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn på å sikre like muligheter og rettigheter for alle i forhold til dette med diskriminering.

Selskapet har den grunnholdning at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, etnisk bakgrunn, språk eller religion i saker som for eksempel ansettelse, rekruttering, avansement og lønn.

ÅPENHETSLOV/AKTSOMHETSVALG

Styret er tilfreds med de retningslinjer og rutiner som er utarbeidet for å forebygge og håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i vår leverandørkjede. Utfra de aktsomhetsvurderingene som er foretatt blant våre leverandører og forretningsforbindelser,



framkommer det pr i dag ingen vesentlig risiko for negative konsekvenser knyttet til sosiale forhold, korrupsjon, menneskerettigheter eller arbeidstakeres rettigheter.

En redegjørelse for aktsomhetsvurderingene som er utført i tråd med åpenhetsloven er tilgjengelig på www.egersundgroup.no

MILJØRAPPORTERING

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader er innenfor de krav myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Selskapet er opptatt av miljøet, og driver bla. aktivt med gjenvinning av kasserte fiskeredskaper – både internt og gjennom et tilknyttet selskap. Dette bidrar til reduserte karbonutslipp.

I løpet av høsten 2024 har selskapet, i samarbeid med sitt morselskap, gjennomført en dobbel vesentlighetsanalyse. Analysen har gjort oss mer bevisste på kravene til bærekraft, og samtidig styrket vår tro på at vi er på riktig vei.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Vår bedrift har et sterkt fokus på kontinuerlig utvikling. Vi har igangsatt flere utviklingsprosjekter som har bidratt til å forbedre våre produkter. Et av våre hovedområder har vært materialtype, hvor vi har implementert sirkulær økodesign for å øke materialgjenvinningen.

Vi har mottatt tilskudd fra Fiskeri- og havbruksnæringens forskningsfinansiering, Handelens Miljøfond og Skattefunn, som har vært avgjørende for å realisere våre prosjekter. Vi har et nært samarbeid med rederier og forskningsinstitusjoner, noe som styrker vår innovasjonsevne og bidrar til bærekraftige løsninger.

FREMTIDIG UTVIKLING

Styret vurderer utsiktene for 2025 som relativt stabile, men det er usikkerhetsmomenter knyttet til kvotefastsettelse og ikke minst til de politiske rammebetingelser – både nasjonalt og internasjonalt. Skatter, toll, inflasjon, renter, valutakurser mm. er «forhold» som påvirker oss. Det forventes at etterspørselen etter fisk (proteinkilder) som fanges med den type utstyr vi leverer vil holde seg bra i sentrale markeder, og dermed vil det også være etterspørsel etter de produkter og tjenester vi leverer. Dette kan selvsagt variere litt alt etter hvilke kvoter som settes innenfor de ulike fiske-sortene. Selskapet vil fremover fortsette med optimalisering av fangstredskaper og kostnadseffektiv drift. Dette samsvarer også godt med vårt syn på, og arbeid med bærekraft og som en bidragsyter til en bærekraftig næring.

STYREANSVARSFORSIKRING

Styret og ledende ansatte er omfattet av selskapets løpende styreansvarsforsikring. Denne er plassert hos forsikringsgivere med solid finansiell styrke (rating).

FINANSIELL RISIKO

Selskapets mål og strategi når det gjelder styring av finansiell risiko er å optimalisere inntjeningen, samtidig som man forsøker å minimalisere den finansielle risikoen.

Når det gjelder selskapets eksponering mot markedsrisiko, renterisiko, valutarisiko og råvarepriserisiko, vises til omtale i noter til regnskapet for 2024.

Selskapets kredittrisiko, dvs risiko for at kundene ikke har økonomiske evne til å oppfylle sine forpliktelser, anser vi for å være relativt liten.

Det forventes ikke tap utover beløp som det er tatt høyde for i regnskapet. Dette bygger på tidligere års erfaringer.



Styret anser selskapets likviditet for å være tilfredsstillende, og har ingen planer om å iverksette tiltak som endrer på denne situasjonen.

RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Alle tall i hele 1000

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>endring</u>
driftsinntekter	213 718	216 333	-2 615
driftskostnader før avskrivninger	177 989	175 019	2 970
driftsresultat (EBITDA)	35 729	41 314	-5 585
avskrivninger	2 536	2 419	117
resultat før finans (EBIT)	33 193	38 895	-5 702
resultat av finansposter	-1 021	-429	-592
resultat før skatt	32 172	38 466	-6 294
årsresultat	25 135	30 018	-4 884
totalkapital	159 796	174 881	-15 085
anleggsmidler	42 578	43 168	-590
omløpsmidler	117 218	131 713	-14 495
langsiktig gjeld	2 975	4 144	-1 169
kortsiktig gjeld	61 335	81 691	-20 357
egenkapital i kr	95 486	89 046	6 440
egenkapital i %	59,8 %	50,9 %	8,84 %
likviditetsbeholdning pr 31.12	1 059	1 326	-266

Nedgangen i kvoter har resultert i en noe lavere omsetning i 2024 sammenlignet med foregående år. Økte finanskostnader kan tilskrives valutatap. Totalkapitalen har blitt redusert med omtrent 15 millioner kroner, hovedsakelig på grunn av en nedgang i kundefordringer og avsatt konsernbidrag til morselskapet.

Avvik mellom driftsresultat i resultatregnskap og kontantstrøm fra operasjonell aktivitet fremkommer i kontantstrømoppstillingen.

Viser ellers til noter til regnskapet og kontantstrømoppstilling

Selskapet er med i Egersund Group konsernets cash-pool, og styret anser selskapets likviditet for å være tilfredsstillende.

Det har ikke etter regnskapsårets utgang inntruffet forhold som er av vesentlig betydning for selskapets økonomiske resultat og stilling.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et rettvise bilde av selskapets utvikling og stilling, samt resultatet av virksomheten for 2024.



ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Egersund Trål AS:

* Avsatt konsernbidrag	kr. 18.694.199,-
* Overført til annen egenkapital	<u>kr 6.440.351,-</u>
Totalt disponert	<u>kr 25.134.550,-</u>

Egersund 29.04.2025

Jarle Mong
Styreleder/daglig leder

Jan Thore Hetland
styremedlem



BDO AS
Elganeveien 1
4373 Egersund
